DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE O
JUDICIÁRIO E AS POLÍTICAS PÚBLICAS: UMA VISÃO APARTIR DO DIREITO
COOPERATIVO DE PETER HÄBERLE de autoria de MELANIE CLAIRE FONSECA
MENDOZA, LUIZ MATHIAS ROCHA BRANDÃO, foi publicado nos Anais CONIDIF referente
ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98988

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98988